
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10591/

Código da publicação: 10591

Data da emissão do comprovante: 30/07/2025 10:48:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo/Ano: 62/2024

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 85.245,24
Objeto:
Contratação de empresa especializada em profissional em Agronomia, para Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em profissional em Agronomia, para Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10591/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-profissional-em-agronomia-para-secretaria-municipal-de-agricultura-e-meio-ambientep/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c67ad7663c834302950aef71ff367cdb.pdf

